ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NÚI VOI

        Số:37/QĐ-UBND
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                          Núi Voi, ngày 27  tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Ban hành Chương trình công tác năm 2024
của Ủy ban nhân dân phường Núi Voi

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NÚI VOI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-UBND ngày  02/02/2023 của UBND thị xã Tịnh Biên về Ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân thị xã;
Căn cứ Nghị quyết số 01-NQ/ĐU ngày 19/6/2020 của Đảng ủy xã Núi Voi về Đại hội Đảng viên Đảng bộ xã Núi Voi lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2020 – 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 22-NQ/ĐU ngày 20/12/2023 của Đảng ủy phường Núi Voi về việc phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh, xây dựng Đảng, hệ thống chính trị năm 2024;
Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 20/12/2023 của Hội đồng nhân dân phường Núi Voi về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân phường Núi Voi giao cho các ngành, đơn vị các Ban khóm.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê (phụ trách Văn phòng), các ngành, đơn vị và các Ban khóm trên địa bàn phường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- TT. Đảng ủy – HĐND phường;
- UBMTTQVN và các đoàn thể;

- Thành viên UBND phường;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thái